
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 
09.08.2024 № 82-4 

О комплектовании 10-х классов 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации» «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации», уставом МБОУ «СОШ № 4», 

«Положением о профильных классах и порядка организации индивидуального отбора 

при приеме в профильные классы», «Правилами приема граждан на обучение в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 4», на основании решения комиссии по 

индивидуальному отбору в профильные 10 классы (протокол № 1 от 05.08.2024 года) 

приказываю: 

1. Принять в профильный 10 класс следующих обучающихся: 

 
№ ФИО обучающегося 

Гуманитарный профиль 

1.  Сизикова Александра Ивановна 

2.  Морошкин Артем Сергеевич 

3.  Корчажинский Илья Олегович 

4.  Дернова Анна Дмитриевна 

5.  Краева Мария Дмитриевна 

6.  Жерняк Никита Михайлович 

7.  Долгина Софья Александровна 

8.  Елфимова Алёна Михайловна 

Технологический (инженерный) профиль 

1.  Зорина Людмила Денисовна 

2.  Пестовников Егор Витальевич 

3.  Бобыкин Степан Олегович 

4.  Васильев Кирилл Евгеньевич 

5.  Сараев Глеб Григорьевич 

6.  Высоцкий Константин Николаевич 

7.  Трифанова Дарья Евгеньевна 

8.  Ермолин Кирилл Алексеевич 

Технологический 

(информационно-технологический) профиль 

1.  Якимова Арина Андреевна 

2.  Кочергина Анастасия Ивановна 

3.  Пахолкова Дарина Андреевна 

4.  Тучина Алиса Андреевна 

5.  Чучина Дарина Артемовна 

6.  Селяков Дмитрий Андреевич 

7.  Мужикова Ксения Николаевна 

 
2.   Сформировать папку личных дел обучающихся 10 класса (отв. Мелехина Е.В.) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Горячевскую М.А. 
 

Директор      Собенина Н.Н. 
 

С приказом ознакомлены:     Мелехина Е.В. 

        Горячевская М.А. 


		2024-08-09T10:39:03+0300
	Собенина Наталья Николаевна




